1421, III, 63-64; Râzî, 1998, XXIII, 210-211; Beydâvî, 1997, IV, 67; İbn Kesîr, 1999, V, 402; Suyûtî, tsz., VI, 16). Burada anlatılmak istenen böyle bir hileyi yapamayan kimsenin Hz. Peygamber'e gönderilecek olan yardımı kesmeye de gücünün yetmeyeceğidir yani Allah'ın yardımı kesindir. Aynı zamanda nahiv âlimi olan müfessir en-Nehhas (ö. 338/949)'a göre bu ayetle ilgili en güzel yorum budur (en-Neh-has, h. 1421, III, 63).

Ayet şöyle de yorumlanmıştır: Allah'ın Hz. Peygamber'e ne dünyada ne de ahiret-te yardım etmeyeceğini zanneden, evinin tavanına bir ip atsın sonra boynuna geçirsın ve kendini asıp nefesini kessin (veya ayağını yerden kessin) ardından baksın!